

Ejendomsselskabet Svensgaardvej 11 ApS
Teglværksvej 3, 7540 Haderup

CVR-nr. 42 33 92 61

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2025

Dann Handberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Svensgaardvej 11 ApS Teglværksvej 3 7540 Haderup
	E-mail: dann@pallefabrik.dk
	CVR-nr.: 42 33 92 61
	Stiftet: 27. april 2021
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 31. december 2024 3. regnskabsår
Direktion	Dann Handberg Madsen, Teglværksvej 3 Haderup, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Handberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 213.921 kr. mod 123.038 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.261 kr. mod 59.967 kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 31/12 2024	1/7 2022 - 30/6 2023
Bruttofortjeneste	213.921	123.038
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.250	-31.500
Øvrige finansielle omkostninger	-74.014	-14.684
Resultat før skat	92.657	76.854
1 Skat af årets resultat	-20.396	-16.887
Årets resultat	72.261	59.967
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	72.261	59.967
Disponeret i alt	72.261	59.967

Balance

Aktiver		<u>31/12 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.284.500	1.331.750
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.284.500</u>	<u>1.331.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.284.500</u>	<u>1.331.750</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	17.770	21.286
	Tilgodehavender i alt	<u>17.770</u>	<u>21.286</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>286.803</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.770</u>	<u>308.089</u>
	Aktiver i alt	<u>1.302.270</u>	<u>1.639.839</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2024	30/6 2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	179.618	107.357
Egenkapital i alt	219.618	147.357
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.160	3.534
Hensatte forpligtelser i alt	1.160	3.534
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.430.496
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.430.496
Gæld til pengeinstitutter	1.010.424	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.500	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.044	26.928
Anden gæld	38.524	31.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.081.492	58.452
Gældsforpligtelser i alt	1.081.492	1.488.948
Passiver i alt	1.302.270	1.639.839

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	47.390	87.390
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>59.967</u>	<u>59.967</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	107.357	147.357
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>72.261</u>	<u>72.261</u>
	<u>40.000</u>	<u>179.618</u>	<u>219.618</u>

Noter

	1/7 2023 - 31/12 2024	1/7 2022 - 30/6 2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.770	14.542
Årets regulering af udskudt skat	-2.374	2.345
	20.396	16.887
	<u>31/12 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	1.400.000	1.400.000
Kostpris 31. december 2024	1.400.000	1.400.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-68.250	-36.750
Årets afskrivninger	-47.250	-31.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-115.500	-68.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.284.500	1.331.750
Ejendomsvurdering 1. oktober 2024	2.000.000	2.150.000
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.285 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HANDBERG HOLDING ApS, CVR-nr. 42 33 92 61, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Dann Handberg Madsen

Navn returneret af MitId: Dann Handberg Madsen
Direktør
ID: 423b972a-36af-4ad5-bf43-d57cef1a7b2d
IP-adresse: 86.52.117.137:12697
Dato for underskrift: 24-04-2025 14:41:34 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Peter Vinderslev

Navn returneret af MitId: Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
IP-adresse: 80.62.116.126:28423
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 24-04-2025 14:43:25 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Dann Handberg Madsen

Navn returneret af MitId: Dann Handberg Madsen
Dirigent
ID: 423b972a-36af-4ad5-bf43-d57cef1a7b2d
IP-adresse: 86.52.117.137:63429
Dato for underskrift: 24-04-2025 14:58:38 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 66cf47gpnJT252507105